ffoz. Liber. XXXIII. Inforciati vero. X.

Cet ante^q, ad hoc est, i.e. de condi^tione, et demon^{str}. l. bec conditioⁿ, q. f. et l. si iam, et c. Decep^{er}ti, cleria^{nt}ia, si capit^{ur}.

Defraude^{re}, debere dicendum est. **A**ccusius.

CAlieno, hic e. in dñab^{it} legibus sequitur. **B**abes fideicomis, hereditate, Item probat^{ur} direc^{to}. **T**ie legatum vel fideicomis, singulis bino alieno, et sic f. iusti, de h. q. postbumo, et de bono, pos. in princ. Solu, illus de lege, r. tabi, at hic considerant^{ur} nisi pitorum vel impatorum, et co. tit. de leg. q. postbumo, t. s. q. sine cel de bo, pos. circa princip. Alij hoc distinguunt si q. vel alieno, et id est ali-

tutionem; **T**ant^q id sciret dece^s cut, cum de fideicom. quereret an deberetur consuls itianus respondit debr*c*; sed si non beres vel legatarius res de aliis ex am- cis curavit cum restitu: et si fidei comitum prestar*b*.

Dicitur bolum qui non nascitur nō sa- ci partem, si vero plures nascuntur quin- bertum cum filii coniunctu admittuntur in viri

d *U*er parte. *D*iscessit tibi et post
tibimur hic de alieno
dicitur. *S*i tibi et posthumo suo vel
alio[n]e hereditatem restituere qs
rogauerit

Tru. Casu in 5
prin. l. vide l. casu
primo pceden. Cum
quidas. Titius institut
bi heredes scimus: et
Merianus. **L**c. vii.
TEx parte te vel ex parte
postbumum herede instru
tuisset legatumve similiter vel si
deicom. dedisset.

Gaius. Lex. vii.
Trum ita posthumus par-
tem faciat si natus sit an?

tur restitutum suam partem hereditatis vni ex dictis suis cohereditibus cui ipsi se vellet: postea decessit dictus testator: nunc queritur an valet dictum fidicom. Et videtur quod non videtur esse positum in arbitrio eius sed qui regatus est quod causa non foleret valesse fidicom. ut sibi delegata. iij. fidicom. s. q. d. dicti tamen hic quod valeat fidicom. quia non est in natura non sit queritur. ego comodius dici puto siquidem nam est et minime cum partem facere sed totu[m] ad te pertinere: quia ab initio tibi solidu[m] relicto: finautem natu[m] fuerit vtroque accipere et quum cuic[us] relictum est: vt uno nato pars tibi dividimur debeatur: duobus natis tercia tibi debatur: tribus natis quia tres regmini quoque nascitur: quartu[m] debeat: nostra quidem etate serapio

etius arbitrio potius an
omnino velit refutare:
sed et cōsumus in arbi-
trio suo cui potius refu-
tatio. **T**um enim casu
non valeret, isto acī casu
bene valet. **C**uestis
est. **I**nstitutio mībi h̄ates
dē in. vi. vīncio heredita-
tis titūm: et sc̄us in. iiii.
et gātūm in dūabus & tōs
gāu dic̄tū titūm ut cū
moeret refutare per
tem suam dictū fūs co-
hereditū & poſta deceſ-
ſus adcadrina mulier ad diuī adria-
num perducta est cū quīng libe-
ris quos vno fetu enīxa est sed ta-
men q̄ vltra tres nascantur fer-
to p̄tētūfūm v̄detur.
Substantia legati et fideicomisſi
alteri voluntate non p̄t cōmitti: sed ele-
ctio p̄sonae bñ cōstituit. b.d. Bar.
Letum quidam pluribꝫ heredi-
tis institutis vniuersi fideicomisſis
ſet v̄t cum moeretur vni ex cōbe-
redibus, cū ipſe vellet restitueret
cam partem hereditatis que ad

fi; nisi querunt ari de;
beat titus restituere suā
partē cobredib⁹ p virili, vni tantū q̄ntū alteri: an eo p portionibus
bereditaria ex q̄b̄ beredes scripti sunt vincit sui coheredes, et dilin-
guitur: aut ego testitor ita iusſi refutui partē tuū cobredibus eius: si co-
beredes deret et titio, c. poneat alii sine aliquia donatione pecunie, p̄d̄
mo casu subdiligitur: aut aquas partes dicte picunie iusſi eos dar-
tio: aut dispare, si aquas partes iusſi eos dare aquas partes debent
babere fidicom, i.e. de parte eius q̄s refutui: si autē dispare partes
dicte pecunie iusſi eos dare tio: taliter sc̄t vt videantur dispare partes
congrue portionibus cum bereditaria: p̄o bereditaria pars
tibus vñ beraber fidicom, p̄dictum. Secundus autē casus, i. quādo iusſi
refutui partē tuū cobredibus eius sine aliqua donatione pecunie per
coberedes facienda est: id nō est in hoc, s̄c̄t de hoc casu debere eos
babere fidicom, p̄o bereditaria partibus, vt, j. ad trebel, quoties, in
puncti, c. similitudine huius scripti. Aituanus.

Contra. id est tanquam admittimus. quod si. etiam
liberis. sicut contra. sed de lega. i.e. plane. q.s. coniunctum. ubi seruus
qui non capit facit partem. sed ibi ideo: quia poterat conualescere sibi
libertate donato.

Barrenia in te non ad partem. ut s. de lega. i. buius.

modi. **S**i. sitio. et dic ut ibi.
Quarta parte heretica, hec vera quando apparetur quod edam ei: interim autem quarta debet. **V**it. **S**i pars here. **P**. **L**amq. **T**racit. **I**s. **D**e sol. **S**i patet. **Z**. **S**ed de here. **M**isit. **I**s quis ita scriperit. **Z** de leg. **S**i in dubio. **H**. **S**i. **T**ra. **G** filiab. **S**h. **S**i. **S**o. **S**o. **J**. **S**i fuerit. **Z**. **S**ed de here. **M**isit. **T**ra. **F**undi. **A**dditio.
Dicit q. ibi oce erantia non. **D**y. **B**arto. **P**au. **C**u. **S**ozi.
Potentissimum non nisi. **V**t. **D**. **L**amq.
Estutio esse. **C**um peti-
tione nullus citius electa
aut os suppositi si etiam
vitis non superest habebit.
Vit. **S**. **D**e le. **U**. **S**i tino. **T**. **L**. **S**i
quis tino. **S**h. **T**. **L**. **C**ui
dab. **Z**. **V**nus et familia
in p. **U**. **R**og. **Z**. **H**is figes
ille. **Z**. **S**o. **R**og. **Z**. **C**u pzes
ter. **S**h. **B**ereditatem.
An arbitrio sed nec

telligitur portio pro modo oneris hereditatis
bus p fideicom. iniuncti: alas debetur pro
hereditariis portionibus. **Bar.**

Conclitum est si coheredes ex
disparibus partibus scripti sint
virtutum partes suas in viriles par-
tes restituere singulis debeant: an
pro portionibus hereditariis ex
quibus heredes scripti sunt: et
placuit si testator ita restituat ius-
sisset partem si aliquam pecunias
dedisset: siquidem equas partes
iusti fuerint dare: conuenies vi-
deri etiam ex fideicom. equas
partes ex reliquo oportere: si ve-
ro disparens in ea pecunia distri-
buenda significauerit testator re-
videtur hereditariis portioni-
bus congruere consentaneum et
se etiam fideicommissum pro be-
reditariis partibus eis restitu-
re. ¶